DV-DOC-PR01-FM13-06-28/03/2022

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VN

PETROVIETNAM TECHNICAL
 SERVICES CORPORATION

CÔNG TY CỔ PHẦN
CẢNG DỊCH VỤ DẦU KHÍ ĐÌNH VŨ
DINH VU PETROLEUM SERVICES

PORT JOINT STOCK COMPANY

Số/No: 423/PTSCDV-TCKT
V/v: giải trình chênh lệch số liệu

BCTC bán niên soát xét năm 2025
Re:explanation discrepancies in the

Reviewed semi-Annual Financial
Statements for 2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom – Happiness

     Hải Phòng, ngày 09 tháng 08 năm 2025
      Hai Phong, date 09 month 08 year 2025

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

   - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To:  - The State Securities Commission

- Hanoi Stock Exchange

Căn cứ Điều 14 của Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về việc “ Hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán”.

Based on Article 14 of Circular 96/2020/TT-BTC dated November 16, 2020, of the

Minister of Finance on 'Guidelines for Information disclosure on the Securities Market'."

Ngày 06/08/2025, Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ đã phát hành

Báo cáo tài chính bán niên soát xét năm 2025 bởi Công ty TNHH Kiểm toán Deloitte Việt

Nam. Theo đó:

Lợi nhuận sau thuế của Báo cáo tài chính bán niên soát xét năm 2025 đạt 5.960 triệu

đồng, tăng 2.359 triệu đồng, tương đương tăng 65,51% so với lợi nhuận sau thuế của Báo

cáo tài chính bán niên soát xét năm 2024. Biến động này chủ yếu là do:

On August 6, 2025, Dinh Vu Petroleum Service Port Joint Stock Company issued the

2025 reviewed semi-annual financial report by Deloitte Vietnam Audit Company Limited.

Accordingly:

The after-tax profit in the reviewed semi-annual financial statements for 2025

reached VND 5,960 million, an increase of VND 2,359 million, equivalent to a 65.51% rise

compared to the after-tax profit in the reviewed semi-annual financial statements for 2024.

This fluctuation was mainly due to:

- Doanh thu thuần về bán hàng và cung cấp dịch vụ 6 tháng đầu năm 2025 tăng 11.096

triệu đồng, tương đương tăng 9,30% so với cùng kỳ năm 2024/Net revenue from goods

DV-DOC-PR01-FM13-06-28/03/2022

sold and services rendered of services in the first six months of 2025 increased by VND

11,096 million, equivalent to a 9.30% rise compared to the same period in 2024.

- Giá vốn hàng bán 6 tháng đầu năm 2025 tăng 3.889 triệu đồng, tương đương tăng

4,25% so với cùng kỳ năm 2024/Cost of goods sold in the first six months of 2025 increased

by VND 3,889 million, equivalent to a 4.25% rise compared to the same period in 2024.

- Chi phí bán hàng tăng 550 triệu đồng (tương đương tăng 3,48%), chi phí quản lý

doanh nghiệp tăng 577 triệu đồng (tương đương tăng 6,40%) so với cùng kỳ năm

2024/Selling expenses increased by VND 550 million (equivalent to an 3.48% increase),

General and administrative expenses increased by VND 577 million (equivalent to a 6.40%

increase) compared to the same period in 2024

- Doanh thu hoạt động tài chính giảm 215 triệu đồng (tương đương giảm 28,12%),

chi phí tài chính giảm 829 triệu đồng (tương đương giảm 25,60%) so với cùng kỳ năm

2024/Financial income decreased by VND 215 million (equivalent to a 28.12% decrease),

Financial expenses decreased by VND 829 million (equivalent to a 25.60% decrease)

compared to the same period in 2024.

- Lợi nhuận khác giảm 3.869 triệu đồng (tương đương giảm 98,29%) so với cùng kỳ

năm 2024/Other profit decreased by VND 3.869 million (equivalent to a 98,29% decrease)

compared to the same period in 2024.

Từ các nguyên nhân trên dẫn đến lợi nhuận sau thuế 6 tháng đầu năm tăng 65,51%

so với cùng kỳ năm 2024/From the above factors, after-tax profit for the first six months

of 2025 increased by 65.51% compared to the same period in 2024.

Trên đây là giải trình lý do lợi nhuận tăng trên 10% so với Báo cáo tài chính bán niên

đã được soát xét cùng kỳ năm trước của Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí Đình Vũ.

The above is an explanation of the reasons for the increase of over 10% in profit

compared to the reviewed semi-annual financial statements for the same period of the

previous year of Dinh Vu Petroleum Services Port Joint Stock Company.

Trân trọng báo cáo!

Respectfully submitted!

		2025-08-09T15:09:28+0700